
UCHWAŁA NR XXXVI/274/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/267/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2018 rok „Zadania inwestycyjne na 2018 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXV/267/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2018 rok „Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Cieślak

Id: 0D5E81E0-FE4F-4425-A12E-D74850797845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/274/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 113 916,00 0,00 118 000,00 231 916,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 100,00 0,00 118 000,00 138 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 118 000,00 138 000,00

bieżące razem
: 24 169 673,00 0,00 118 000,00 24 287 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
: 851 236,00 0,00 0,00 851 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 736,00 0,00 0,00 687 736,00

Ogółem: 25 020 909,00 0,00 118 000,00 25 138 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 736,00 0,00 0,00 687 736,00

Id: 0D5E81E0-FE4F-4425-A12E-D74850797845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/274/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Wydatki

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 241 412,00 47 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 912,00 193 912,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 359 412,00 47 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 912,00 311 912,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 217 912,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 912,00 193 912,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 335 912,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 912,00 311 912,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 27 265 446,00 22 973 873,00 15 127 509,00 10 011 104,00 5 116 405,00 818 800,00 6 905 890,00 1 674,00 0,00 120 000,00 4 291 573,00 4 291 573,00 578 924,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 27 383 446,00 22 973 873,00 15 127 509,00 10 011 104,00 5 116 405,00 818 800,00 6 905 890,00 1 674,00 0,00 120 000,00 4 409 573,00 4 409 573,00 578 924,00 0,00

Id: 0D5E81E0-FE4F-4425-A12E-D74850797845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/274/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Zadania inwestycyjne na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z zasypką i powierzchniowym 
utrwaleniem oraz budową studni rewizyjnej fi 1200 mm w m. Nowe 
Kozuby

65 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Podule 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 45 000,00

40002 Dostarczanie wody 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Rozbudowa i modernizacja SUW w Sędziejowicach 45 000,00

600 Transport i łączność 1 468 693,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 962 777,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

383 853,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brzeski - Sędziejowice- Buczek 
- Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km 
w miejscowości Sędziejowice

383 853,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

578 924,00

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa 
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego 
i powiatu łaskiego

578 924,00

60016 Drogi publiczne gminne 505 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 916,00

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Podule na 
odcinku od km 0+000 do km 1+592 385 000,00

Przebudowa ul. Polnej w Marzeninie 30 610,00

Przebudowa ul. Rolniczej w Sędziejowicach 32 306,00

Rozbudowa drogi gminnej Nr 103062E Stare Kozuby - Brody 58 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 385,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla KP PSP w Łasku 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 249 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 385,00

Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 51 000,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku OSP w Bilewie 17 555,00

Wymiana dachu w strażnicy OSP w Siedlcach 17 000,00

Id: 0D5E81E0-FE4F-4425-A12E-D74850797845. Podpisany Strona 1



Wymiana pokrycia dachowego budynku OSP w Grabnie 13 830,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Pruszkowie 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 175 000,00

80104 Przedszkola 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa przedszkola w Sędziejowicach 1 500 000,00

80195 Pozostała działalność 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00

Termomodernizacja budynku ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 675 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 200,00

Modernizacja szaf sterowniczych na oczyszczalni w Marzeninie 11 200,00

Zakup dmuchawy na oczyszczalnię w Sędziejowicach 10 000,00

Zakup pompy na oczysczalnię w Marzeninie 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego od drogi powiatowej Nr 2301E na odcinku 
drogi około 800 m (Sędziejowice Kolonia) 9 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zadaszenie budynku gospodarczego w m. Rososza 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 383,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 383,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 383,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej 
w Kozubach 18 000,00

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku świetlicy wiejskiej 
w Kustrzycach 14 383,00

926 Kultura fizyczna 311 912,00

92601 Obiekty sportowe 311 912,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 912,00

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach - bieżnia 180 231,00

Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach 118 000,00

Remont ogrodzenia obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach-
Kolonii 13 681,00

Razem: 4 409 573,00

Id: 0D5E81E0-FE4F-4425-A12E-D74850797845. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/274/18

Rady Gminy Sędziejowice

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Dział Rozdz. Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 140.000,00

600 60014
Dotacja dla Powiatu Zduńskowolskiego na współfinansowanie w ramach umowy partnerstwa 
projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z drogą 
ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”

0,00 0,00 580.598,001)

600 60014
Dotacja dla Powiatu Łaskiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2301E Brzeski - Sędziejowice - Buczek - Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 
2,8 km w miejscowości Sędziejowice”

0,00 0,00 383.853,002)

754 75411 Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu sprzętu 
pożarniczego dla KP PSP w Łasku 0,00 0,00 5.000,002)

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 6.000,00

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 343.800,00 0,00 0,00

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 279.000,00 0,00 0,00

Razem 622.800,00 0,00 1.115.451,00
Jednostki spoza sektora finansów publicznych

921 92195
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 35.000,00

926 92605 Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w zakresie sportu 0,00 0,00 15.000,00

Id: 0D5E81E0-FE4F-4425-A12E-D74850797845. Podpisany Strona 1



Razem 0,00 0,00 50.000,00

1) kwota 1.674,00 wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3”, zaś 
kwota 578.924,00 w kolumnie „wydatki majątkowe”

2) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe”

Id: 0D5E81E0-FE4F-4425-A12E-D74850797845. Podpisany Strona 2




